

Brag Properties ApS

Skovvej 113
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Michael Brag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brag Properties ApS

Skovvej 113

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: +4525101200

e-mailadresse: michael@brag.email

CVR-nr: 39074818

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med finansiering og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -155.370 kr. Der har ikke været nye aktiviteter eller væsentlige ændringer i løbet af året, og årets resultat er alene påvirket af mindre bevægelser i indre værdi af kapitalinteresser og finansiering og anses således for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	1.546.138
Resultat af ordinær primær drift		0	1.546.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-145.981	5.024.642
Øvrige finansielle omkostninger		-9.391	-20.275
Ordinært resultat før skat		-155.372	6.550.505
Skat af årets resultat		2	-335.690
Årets resultat		-155.370	6.214.815
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-145.981	5.024.642
Overført resultat		-9.389	1.190.173
I alt		-155.370	6.214.815

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/08/2020	110.600

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.260.820	5.406.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.260.820	5.406.801
Anlægsaktiver i alt		5.260.820	5.406.801
Tilgodehavende skat	2		
Andre tilgodehavender		3.512.500	1.269.331
Tilgodehavender i alt		3.512.502	1.269.331
Likvide beholdninger		8.472	51.722
Omsætningsaktiver i alt		3.520.974	1.321.053
Aktiver i alt		8.781.794	6.727.854

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		4.878.661	5.024.642
Overført resultat		1.180.784	1.090.173
Forslag til udbytte		-110.600	0
Egenkapital i alt		5.998.845	6.264.815
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.622.349	114.849
Skyldig selskabsskat			335.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	12.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.782.949	463.039
Gældsforpligtelser i alt		2.782.949	463.039
Passiver i alt		8.781.794	6.727.854

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0